

Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş.

2Ç 2022 Finansal Sonuçlar

Bilgilendirme Bülteni

29 Temmuz 2022

Akçansa, geçen yılın aynı dönemine göre, satış gelirlerini 2022 yılı ikinci çeyreğinde yüzde %193 ve 2022 yılı ilk yarısında %168 artırarak sırasıyla 2 milyar TL ve 3,3 milyar TL'ye çıkardı.

Türkiye'nin lider yapı malzemeleri şirketi Akçansa'nın 2022 yılının ikinci çeyreğinde satış gelirleri 2.044 milyon TL'ye ulaşırken, geçen senenin aynı çeyreğinde 149 milyon TL olan FAVÖK de 381 milyon TL'ye yükseldi.

Küresel çapta yaşanan ekonomik gelişmeler, enerji tedarikindeki zorluklar ve maliyet enflasyonunun yarattığı etkilere karşın Akçansa, operasyonel mükemmeliyet ve optimizasyona yönelik yürüttüğü çalışmalar neticesinde, 2022 yılının ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine göre ihracat gelirlerindeki yüzde 148 artışın da katkısıyla net kârını 231 milyon TL'ye çıkardı.

Akçansa Çimento Genel Müdürü M.Zeki Kanadıkırık, yapı malzemeleri sektörünün lideri konumu ile çalışmalarına güçlü şekilde devam ettikleri yılın yarısının geride kaldığını ve Akçansa'nın 2030 Sürdürülebilirlik Hedefleri kapsamında daha sürdürülebilir bir gelecek için çalıştığını belirtti. Kanadıkırık, iklim değişikliğinin etkilerini en aza indirmek ve sera gazı salımını azaltmak için sorumluluk üstlenen Akçansa Çimento'nun, belirlediği emisyon hedeflerinde daha hızlı ilerlemek ve iklim stratejisini güçlendirmek üzere UN Global Compact liderliğinde yürütülen İklim Hedefi Hızlandırma Programı'na katıldığını vurguladı.

Finansal Gelişmeler:

- Satış gelirleri, geçen senenin aynı dönemine göre 2022 yılı ikinci çeyrekte %193, 2022 yılının ilk yarısında ise %168 yükselerek sırasıyla 2.044 milyon TL ve 3.285 milyon TL olarak gerçekleşti. 2022 yılının ilk yarısında yurt içi satışlar toplam satışların Türk Lirası bazında %65'ini oluştururken, yurt dışı satışlar geçen senenin aynı dönemine göre ikinci çeyrekte %127, 2022 yılının ilk yarısında ise %148 artarak sırasıyla 632 milyon TL ve 1.141 milyon TL'ye ulaştı.
- FAVÖK, geçen senenin aynı dönemine göre 2022 yılı ikinci çeyrekte %156, 2022 yılının ilk yarısında ise %141 artarak, sırasıyla 381 milyon TL ve 538 milyon TL oldu.
- Net kar, brüt karlılık ve etkin sabit gider yönetiminin de etkisiyle, geçen yılın aynı dönemine göre ikinci çeyrekte %234 ve 2022 yılının ilk yarısında ise %256 artarak sırasıyla 231 milyon TL ve 334 milyon TL'ye ulaştı.

Stratejik Gelişmeler:

- Üretim maliyetlerindeki artış ortamına rağmen toplam çimento ve türevlerinin satış hacminde 2022 yılı 2. çeyreğinde ve ilk 6 aylık dönemde geçen senenin aynı dönemine göre yaklaşık %5 artış gerçekleşmiştir. Yurt dışı satış hacminin payı 2022'nin ilk yarısında %45 mertebesine yakın seyretmiştir.
- Sürdürülebilirlik yaklaşımı ve uygulamalarını, ekosistemine de yayararak sektörün dönüşümüne destek olmayı amaçlayan Akçansa, dahil olduğu BIST Sürdürülebilirlik Endeksi puanlamasında 2022 ilk çeyreğinde 60 olan ÇSY (Çevre, Sosyal ve Yönetişim) notunu 2022 yılı ikinci çeyreğinde 71'e çıkararak sürdürülebilirlik alanındaki gelişimine devam etmektedir.

Akçansa Çimento Finansal Sonuçları	6A	6A	2Ç	2Ç	Değişim	Değişim
	2022	2021	2022	2021	6A	2Ç
Brüt Kar (MTL)	568,9	224,9	398,9	148,9	153%	168%
Brüt Kar (%)	17,3%	18,3%	19,5%	21,3%	-1,0%	-1,8%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	478,0	168,7	350,1	120,6	183%	190%
Esas faaliyet karı (%)	14,6%	13,8%	17,1%	17,3%	0,8%	-0,1%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	430,2	142,8	325,0	108,8	201%	199%
Esas faaliyet karı (%)	13,1%	11,6%	15,9%	15,6%	1,5%	0,3%
Amortisman (MTL)	60,0	54,4	30,7	28,1	10%	9%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	538,0	223,1	380,8	148,7	141%	156%
FAVÖK (%)	16,4%	18,2%	18,6%	21,3%	-1,8%	-2,7%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	490,2	197,2	355,6	136,9	149%	160%
FAVÖK (%)	14,9%	16,1%	17,4%	19,6%	-1,2%	-2,2%
Net kar (MTL)	333,7	93,9	230,6	69,1	256%	234%
Net kar (%)	10,2%	7,7%	11,3%	9,9%	2,5%	1,4%

YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgi ve görüşler Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. ("Şirket") güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiştir. Ancak bu bilgi ve görüşlerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez.

Bu belge, Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir.